
Utbildning och Aktivitetsfond SJF Jönköping 2021. 

 

Länsföreningen har aktiverat en fond som kretsar kan söka bidrag ur för aktiviteter så som 

utbildningar i viltvårdande och foderskapande åtgärder, medlemsvärvare aktiveter, 

Viltrapportering och prestation & resultat, Föreläsningar som syftar till att öka våra 

medlemmars kunskaper inom Jakt & Viltvård. 

Regler för utbetalning av sökta bidrag: 

Utbildning i viltvårdande och foderskapande åtgärder utbetalas 50,-/deltagare max 30 

deltagare*, kräver skriftlig deltagarlista men namnunderskrifter av deltagaren, medlems nr. 

och telefon nr. Krävs medlemskap för bidraget eller att man blev medlem vid aktiviteten. 

Medlemsvärvning som bedrivs SJF och skapar nya medlemmar som överstiger föregående 
års medlemsantal utbetalas för 2% nya medlemmar ett engångsbelopp om 2000,- för fler än 

2% utbetalas 150,-/medlem, gäller uppnått medlemsantal per den 31/12 2021. 

Viltrapportering, krets som har utsett 2st viltrapportörer och rapporterat in dem till 

Skedhult och fått utbildning av SJF erhåller kretsen 2000,- dessutom om kretsens 

viltrapporteringsareal ökar med 5% enheter mot föregående år utbetalas 2000,-. Kretsar 
som redan uppnått 50% och behåller den nivån erhåller 2000,-. 

Föreläsningar som syftar till att öka våra medlemmars kunskaper inom Jakt & Viltvård, 

Kretsar som anordnar föreläsning och anlitar av SJF rekommenderade föreläsare utbetalas 

4000,-fysiskt möte 2000,-digitalt möte förutsatt att aktiviteten varit utlyst med anmälan och 

deltagarantalet överstiger 30st deltagare*. 

*Aktiviteter ska endast genomföras efter de regler som Folkhälsomyndigheten beslutar 

och rekommenderar för i den period de ska genomföras, bryter man mot FHM:s regler 

utbetalas inget bidrag. 

Ansökan ska skickas in till SJF Jönköping Läns Kassör eller Ordf. 

SJF styrelse granskar och beviljar utbetalning ifrån fondens medel som vid instiftande har 

ett värde av 139tkr, styrelseledamot som tillhör sökande krets ska anses som jävig och inte 

deltaga i besluten. 

Om fondens medel inte räcker till under innevarande verksamhetsår äger SJF styrelse rätt 

att minska bidragen eller avslå bidragsansökningar av den anledningen. 

Fonden skall revideras inför varje verksamhetsår utefter vilka förutsättningar som gäller i 

medel och därmed möjligheter till ansökan om bidrag. 

Revisorerna ska särskilt granska att fondens medel används till sitt syfte den avsatts för. 

 

/Styrelsen SJF Jönköpings Län 


